柳州市妇女联合会
柳妇通〔2018〕53号

柳州市妇女联合会

关于征集柳州市“花红智行  十百千活动”

妇女趣味运动会和巾帼大宣讲公益讲座

活动方案的通知

各县区妇联：

为庆祝改革开放40周年、自治区成立60年，大力宣传社会主义核心价值观，传承好家风，着力营造妇女团结奋进的浓厚氛围，广西花红药业股份有限公司和柳州市女知识分子联合会联合开展的柳州市“花红智行  十百千活动”已启动，现向各县区征集活动方案，具体通知如下：

一、活动内容

在各县区举办9场柳州市“花红智行  十百千活动”妇女趣味运动会和巾帼大宣讲公益讲座。

二、活动时间

9月5日—30日

三、活动安排

活动以“妇女之家”为主阵地开展：柳城县1场，融安县1场，融水县1场，三江县1场，鹿寨县1场，鱼峰区1场，柳北区1场，柳南区1场，柳江区1场。

四、活动经费

广西花红药业股份有限公司和柳州市女知识分子联合会向每场“花红智行  十百千活动”提供活动经费3000元整，其中妇女趣味运动会经费为1000元，公益讲座经费为2000元（公益讲座内容可由各县区妇联自行组织，或由市妇联提供，具体费用将从此项经费中支出）。

五、要求

(一)请各县区妇联收到通知后按要求填报《柳州市“花红智行  十百千活动”申请表》，于2018年9月5日前发送至市妇联宣传部邮箱：lzflxcb@163.com。

（二）活动结束后一周内报送活动呈报表（见附件2）。

联系电话：0772-2850377
联 系 人：何  勤

附件：1.柳州市“花红智行  十百千活动”申请表

      2. 柳州市“花红智行  十百千活动”活动总结

                            柳州市妇女联合会

                                2018年8月29日

政府信息公开选项：主动公开
柳州市妇女联合会办公室                   2018年8月29日印发

附件1

柳州市“花红智行  十百千活动”申请表

填报单位：                            填报时间：    年   月   日

	活动名称

	活动时间及地点

	授课人及课题

	参加人数

	活动日程

	专款信息
	收款单位：
开户银行：

账号：

联系人：

联系电话：

附件2

柳州市“花红智行  十百千活动”呈报表

填报单位（盖章）：                               年   月   日

	活动时间

	活动地点

	参加
人数

	参加单位

	活动形式

	主   题

	主持人（授课老师）

	群众反映
	很好

	较好

	一般

	活动小结（工作简况）

	工作改进
意见建议

	活动照片及说明（1--3张）

备注：3张照片放不下，可以另附页。

PAGE
- 4 -